



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LOGI-DAN HOLDING APS**  
**INDUSTRIVEJ 26, 5592 EJBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**  
**15. REGNSKABSÅR**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2016**

---

**Winnie Kastrup Pedersen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Logi-Dan Holding ApS Industrivej 26 5592 Ejby
	CVR-nr.: 25 93 54 46 Stiftet: 5. marts 2001 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Winnie Kastrup Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	A/S Nordfyns Bank Adelgade 49 5400 Bogense

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktiviteter er uændrede i forhold til foregående år.

Selskabet har realiseret et resultat på 529 tkr. mod -16 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

I årets resultat er indeholdt resultat af associeret virksomhed.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>538.055</b>	<b>0</b>
Eksterne omkostninger.....		-9.183	-16.418
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>528.872</b>	<b>-16.418</b>
Finansielle indtægter.....		0	19.992
Finansielle omkostninger.....		0	-19.992
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>528.872</b>	<b>-16.418</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>528.872</b>	<b>-16.418</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		411.805	0
Overført resultat.....		117.067	-16.418
<b>I ALT.....</b>		<b>528.872</b>	<b>-16.418</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associeret virksomhed.....		538.055	0
Finansielle anlægsaktiver.....	1	<b>538.055</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>538.055</b>	<b>0</b>
Likvider.....		26	1.755
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		26	1.755
<b>AKTIVER.....</b>		<b>538.081</b>	<b>1.755</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		411.805	0
Overført overskud.....		-10.710	-127.777
<b>EGENKAPITAL.....</b>	2	<b>526.095</b>	<b>-2.777</b>
Anden gæld.....		11.986	4.532
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>11.986</b>	<b>4.532</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>11.986</b>	<b>4.532</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>538.081</b>	<b>1.755</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

## Note

## Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associeret virksomhed
Kostpris 1. januar 2015.....	125.000
Tilgang.....	1.250
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>126.250</b>
Opskrivninger 1. januar 2015.....	-125.000
Årets opskrivninger .....	526.107
Egenkapitalbevægelser.....	10.698
<b>Opskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>411.805</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>538.055</b>

## Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Logi-Dan A/S, Ejby.....	2.152.218	2.104.428	25 %

## Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	0	-127.777	-2.777
Forslag til årets resultatdisponering.....		411.805	117.067	528.872
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>411.805</b>	<b>-10.710</b>	<b>526.095</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

## Eventualposter mv.

3

Ingen.

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Til sikkerhed for associeret virksomheds gæld over for pengeinstitut er stillet pant i virksomhedens kapitalandele i associeret virksomhed for en værdi af 125 tkr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 538 tkr.